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Tegevusaruanne

MTU Eesti erivajadustega inimeste kasitoo vorgustik loodi 14.11.2016.aastal, et pakkuda erivajadustega inimestele erinevaid vaba aja
sisustamise voimalusi.

2018.aastal viis MTU l&bi projekti "Killmkapimagnetid ja meened erivajadustega inimeste kunstitdédest" Eesti Vabariik 100 raames. Projekti
toetas SA Kodanikutihiskonna Sihtkapital. Projekti kdigus valmis erivajadustega inimeste poolt tehtud fotodest kdvakaaneline raamat " 100 pilti
erilistelt inimestelt."

2019.aastal turustati projekti raames valminud raamatut ja tegeldi erivajadustega inimeste vaba aja sisustamisega.

2020.aastal pitiab MTU leida uusi tegevusalasid, et sisustada mitmekiilgselt erivajadustega inimeste vaba aega,
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

258
258
258

24
24
24

60
174
234
258

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

111
111
111

51
51

51

60
60
111
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

625
625

-451
-451
174
174

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

2800
2938

40
5778

-5718

-5718

60
60
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2019

174

147
147
111
147
258

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

60
51
111
111

111
111
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Sihtkapital/ Osakapital Reservid
nimivaartuses/
Reservkapital

0

0

2019. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

60
60

60

174
234

Kokku netovara

60
60

60

174
234
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2019.a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.

Hea raamatupidamistava pohinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda téiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud

juhendid.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste néuete ja kohustuste puhul on vdrdne

nende nominaalvaartusega.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v8lakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu luhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTU péhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruande

skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist l&htudes.
Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega
kaasnevad kulutused.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on véetud arvesse ka seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel.

Lisa 2 T66jO6ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 0 374
Sotsiaalmaksud 0 126
Kokku t86jdukulud 0 500
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 0 500

otsese kuluna
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2019
2

2019

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

2

2018

374



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.10.2020

Mittetulundusiihing Eesti erivajadustega inimeste kasitdd vorgustik (registrikood: 80408873) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta
aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
EDA MIRK Juhatuse liige 02.11.2020
INDREK LINNUSTE Juhatuse liige 03.11.2020

Resolutsioon: N6us



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja

93299
tegevused

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress indrek.linnuste@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



